1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2021 / EDIÇÃO Nº 1463                                          Jardim Alegre, Terça-Feira, 22 de Junho de 2021

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JARDIM ALEGRE
ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 104/2021

CONTRATANTE: Município de Jardim Alegre
CONTRATADO: EVOLUÇÃO – SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES – EIRELI - ME
CNPJ: 12.979.651/0001-54
OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviço transporte de pacientes da UBS Central do Assentamento 8
de Abril para o Hospital Municipal de Jardim Alegre.
VALOR TOTAL: R$ 173.000,00 (Cento e setenta e três mil).
INÍCIO: 22/06/2021.
TÉRMINO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO: 21/06/2022.
EMBASAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 044/2021, homologada em 21/06/2021.
DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO:  22/06/2021.

GABINETE DO PREFEITO

RETIFICAÇÃO

Assunto: Dispensa de Licitação nº 020/2021

Ref.: Contratação de empresa para prestação de serviço de elaboração de projeto estrutural para muro de arrimo do
transbordo.

Os valores, bem como a documentação referente à Dispensa de Licitação n° 020/2021 atendem a todos os

requisitos do artigo 24, da Lei 8.666/93.

Com efeito, RATIFICO todas as formalidades legais e autorizo a Dispensa de Licitação n° 020/2021 para a

aquisição dos produtos supramencionados, no valor de R$ 2.990,00 (dois mil, novecentos e noventa reais).

Através de recursos consignados no orçamento do município de Jardim Alegre, classificado conforme abaixo

especificado:

08.001.15.451.0024.1002.3.3.90.39.00.00 - 0

Em favor da empresa: HRK ENGENHARIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 29.808.377/0001-53,
sediado na Rua Elisio Pereira Alves Filho, nº 3432, Sertãozinho, na cidade de Matinhos – Paraná, CEP: 83.260-000.

E PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Prefeito, 22 de junho de 2021

__________________________
Jose Roberto Furlan
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/06/2021 às 19:18:45

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-06-22T19:18:45-0300